VISTA la Determina n. 3 del 15/01/2025 prot. 2329 con la quale sono stati aggiudicati i servizi in 

oggetto alla società per azioni “Il Sole 24 ORE S.p.A.” con sede in Viale Sarca, 223 - CAP 20126 – 

Milano (C.F. e P.IVA 00777910159), per l’importo di 462.000,00 (quattrocentosessantaduemila/00) 

oltre IVA, relativo all’intera durata prevista di tre anni. 

VISTO il contratto sottoscritto in data 21.1.2025; 

VISTO il Decreto di approvazione del contratto del 09.04.2025;  

CONSIDERATO che nel contratto sono stati individuati, quale RUP della fase esecutiva, l’avv.